
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 1 сентября 2025 года                                                                       № 119-ОД 
станица Старощербиновская 

 
 

О профилактике кризисных ситуаций 

в МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР 

               

В целях обеспечения психологической безопасности образовательной сред 

МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР, приказываю:  

1. Утвердить Комплексный план мероприятий по предотвращению кризис-

ных ситуаций в МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР на 2025-2026  учебный  год (При-

ложение 1).  

 2. Назначить ответственным за сопровождение организации работы по пре-

дотвращению кризисных ситуаций заместителя директора по УВР Унярха Марга-

риту Евгеньевну. 

3. Создать антикризисную группу в следующем составе:  

- директор Федотова Наталия Геннадьевна;  

- заведующая хозяйством Колесникова Инна Геннадьевна (по согласованию);  

- заведующий отделением «волейбол» Бардак Александр Александрович (по согла-

сованию);  

- заведующий отделением «футбол» Ерохин Дмитрий Анатольевич (по согласова-

нию);  

- заведующий отделением «гандбол» Терещенко Игорь Александрович (по согла-

сованию).  

 4. Членам антикризисной группы осуществлять свою работу в соответствии 

с утвержденным Планом мероприятий.    

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

 

Директор 

МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР                                                            Н.Г. Федотова 

 
 

 

 

 


